
   
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πολύκαστρο 29-10-2021 
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ               Αρ. Πρωτ.   18142 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΟΝΙΑΣ  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

Ο Δήμαρχος Παιονίας 

 
Έχοντας υπόψη :  

Τις διατάξεις του άρθρου 58 & 59 & 61 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης” 
(αρμοδιότητες Δημάρχου). και από   τη θέση σε ισχύ του ν.4674/2020 (Α’ 53). 

 
Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων & 
Κοινοτήτων» περί εξουσιοδότησης υπογραφών. 
  
Τις διατάξεις του άρθρου 44 §3 Ν. 3979/2011. 
  
Την υπ΄ αριθμ. 18130/29-10-2021  απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων. 
  
 Τις ανάγκες ομαλής και εύρυθμης λειτουργίας των διαφόρων δομών και υπηρεσιών 
του Δήμου. 
  
 

Αποφασίζουμε 

 
Α. Ορίζουμε με ρητή εντολή μας τους κάτωθι δημοτικούς συμβούλους της 

πλειοψηφίας, από την 1/11/2021, ως Εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους του 

Δήμου Παιονίας και αναθέτουμε σε αυτούς χωρίς αμοιβή την εποπτεία των υπηρεσιών 

και το συντονισμό των δράσεων όπως κάτωθι περιγράφονται: 

 

1. Ο   δημοτικός   σύμβουλος    Δραγανίδης Χρήστος του  Αναστασίου   ορίζεται  
Εντεταλμένος Σύμβουλος στον Τομέα Τουριστικής Ανάπτυξης και Προβολής και 
εξουσιοδοτείται για την υπογραφή των σχετικών με τα ανωτέρω θέματα   εγγράφων και 
την εποπτεία των αντιστοίχων υπηρεσιών και δράσεων. 

 
 
2. Ο   δημοτικός     σύμβουλος  Νίτσης Ευάγγελος   του Δημητρίου ορίζεται  Εντεταλμένος 
Σύμβουλος στον Τομέα της Παιδείας και Δια Βίου Μάθησης και εξουσιοδοτείται για την 
υπογραφή των σχετικών με τα ανωτέρω θέματα   εγγράφων και την εποπτεία των 
αντιστοίχων υπηρεσιών και δράσεων. 
 

ΑΔΑ: 9Β5ΖΩΞΡ-ΔΛ6



Β. Η άσκηση των αρμοδιοτήτων των εντεταλμένων Συμβούλων γίνεται   πάντοτε σε 

συνεννόηση με το Δήμαρχο, τους αρμόδιους Αντιδημάρχους, τον Πρόεδρο 

Κοινωφελούς Επιχείρησης και τον Πρόεδρο του Ν.Π.Δ.Δ. Υγείας Πρόνοιας. 
 
Σε περίπτωση απουσίας, κωλύματος ή άλλης αδυναμίας, τον εκάστοτε απόντα ή 

κωλυόμενο Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο,  αναπληρώνει ο Δήμαρχος, ενώ η άσκηση 

οποιασδήποτε από τις ως άνω αναφερόμενες αρμοδιότητες προϋποθέτει την 

κοινοποίηση των σχετικών διοικητικών πράξεων στο γραφείο του Δημάρχου. 

 

Από την παρούσα Απόφαση δεν προκαλείται καμία δαπάνη εις βάρος του δημοτικού 

προϋπολογισμού. 
 
 

Η παρούσα να δημοσιευτεί μία φορά σε μία ημερήσια εφημερίδα του Νομού ή σε 

εβδομαδιαία της πρωτεύουσας του Νομού Κιλκίς και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 

Δήμου Παιονίας. 

 

Γ. Κάθε προηγούμενη απόφαση για ορισμό εντεταλμένων συμβούλων του Δήμου 

Παιονίας παύει να ισχύει. 

 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α. ΣΙΩΝΙΔΗΣ

ΑΔΑ: 9Β5ΖΩΞΡ-ΔΛ6



 

ΑΔΑ: 9Β5ΖΩΞΡ-ΔΛ6


		2021-10-29T12:44:55+0300
	Athens




